PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

INFORME DE COMISION POR VIATICOS

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA.

AREA RESPONSABLE: Centro de Justicio Alternativa
CENTRO DE COSTOS: ZOA REGIÓN: ZY MUNICIPIO:
FECHA DE LA COMISION: 11 de Noviembre de 2021
LUGAR DE LA COMISION: Tehvacan, Puebla
Motivo de La comision: Desdihogo de 2 Medianiones tornadas Por oficio en el juzgado Familiar
comisionados: Julio César Martinez Martinez
RESULTADOS DE LA COMISION O CONTRIBUCIÓN AL H. T. S. DOS CONVENIOS CELEBRADOS GUERROS
PUE PUE



PODER JUDICIAL



OFICIO No.1783/2021

CP. ZOILA REYNA LUNA MARTÍNEZ
DIRECTORA DE PRESUPUESTO Y RECURSOS
FINANCIEROS DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.
PRESENTE.

Por medio del presente de la manera más atenta me permito realizar la comprobación de gastos por concepto de casetas y alimentos para la comisión a la que asistió el **Licenciado Julio César Martínez Martínez**, Mediador adscrito al Centro de Justicia Alternativa, quien se trasladó al Juzgado de Tehuacán Puebla, el día once de noviembre del presente año, con motivo de desahogar dos diligencias en el mencionado Juzgado.

Sin más por el momento, me encuentro a sus órdenes

ATENTAMENTE.

"2021, 375 Años de la Fundación de la Biblioteca Palafoxiana" En Ciudad Judicial, Puebla a, 16 de noviembre de 2021

> María Esther Maldonado Venegas Directora del Centro de Justicia Alternativa del Poder Judicial del Estado de Puebla.

PUEBLA, PUE

PODER ANDICAL DELESTADO DE PLESTA
1 7 NOV. 2021

DIRECTION DE PRESUPUESTOY
RECURSOS FILMACIEROS
PARA SU REVISIÓN

C.c.p. Lic. Rafael Perez Xiloti, Director General de la Comisión de Administración y Presupuesto del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado. Para su conocimiento.-Presente. C.c.p Archivo

L'MMV/l'alsr



CERTIFICACIÓN SISTEMA DE GESTIÓN ANTISOBORNO ISO 37001:2016

